REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: infof@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi ~=
T | O 79 2

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet qé¢ mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t¢ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé t€¢ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
n€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

avi
Funksioni

KESHILLTAR I KRYNEGOCIATORIT

Institucioni dhe adresa

KRYEMINISTRIA, BLV “DESHMORET E KOMBIT”’ NR.1

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

05-10-2020 05-11-2020

NEg bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés — Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk €shté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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PERSONAVE TE LIDHUR

Il DQUDJILNLIL IJIEE ||

_PERBERIA SUBJEKTIT SIPAS CERTIFIKATES SE GIENDJES CIVILE

21-04-1988 180421074H DEKLARUESI

| AGIM SULO KOZELI | 02-08-1955 | F50802109H | Babai i deklaruesit FARKE
| MIRANDA | MUHAMER | SPAHIU | 16:05-1959 | F9551610SE | Néna e deklaruesit 9
| pETRO ANASTAS | MARTIRI | 17-08-1956 | F60817063c | Dabai i bashkEshortities 2
bashkéjetuesit/es :
| RENISA MYSLYM MARTIRI | 11-05-1961 | G1s511087p | 1\éna e bashkéshortites 2 |
= bashké&jetuesit/es |
- i Giitle bl |
T i/e ndaré nga prindérit 3;;
| KEITI PETRO MARTIRI | 07-05-1988 | 1855070015 | Bashk&jetuesi/ o [
E| Bashkéjetuesja i

Bashkélidhur zyrtari (subjekti deklarues) duhet té dorézojé:

- Fotokopje té letérnjoftimit (kartés sé identitetit) pér vete, bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en,
fémijét né moshé madhore.

- Fotokopje té pasaportés ose té certifikatés personale pér fémijét e tjeré.

T¢é dhénat né kété fage jané konfidenciale.
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|| BURIMI I KRIJIMIT H

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jasht¢ territorit t& Shqipéris€, t¢ zot€ruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né¢ moshé madhore dhe/ose
persona té tjerg.

Apartament me siperfage 117.37 m2 ne rrugen “Jordan "
1 | Misja” blere nepermjet kredie ne banke te nivelit te dyte 12.000.000 (dymbuedhjete

ne vitin 2013 milion) leke

Post parkimi (garazh) ne rrugen “Panorama” blere me . .
kursime personale ne vitin 2019 (ende pa certifikate 10, (E0 it mije)icaro B
pronesie)

Njesi banimi + truall funksional me siperfaqe 216.9 m2,
ne Petrele, blere nepermjet kredie ne banke te nivelit te
dyte ne vitin 2019 (ende pa certifikate pronesie)

338.880 (treqind e tridhjete
e tete mije e teteqind e N/A
tetedhjete) euro

ORI e
e I T4
L1ar=a e e et

CRRR TR I

A =1
e

4 | Gjendje llogarie rrjedhese ne banke te nivelit te dyte 1.496 (n:ie mije.e katergind e 100%
nentedhjete e gjashte) leke

B T J Bl
ksl A LS sl

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né& depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké €shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té | S0
13

plotésoni né kopje 1é tij. = 1, : shkrin _

i — rft——
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BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n¢ datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jasht¢ territorit t& Shqipérisé, t¢é zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

wh

1€ 0
Gjendje llogarie rrjedhese ne banke te nivelit te dyte 10 {dhyele) euro Wl

69 (gjashtedhjete ¢ nente)

dollare 100%

6 | Gjendje llogarie rrjedhese ne banke te nivelit te dyte

Apartament me siperfage 124 m2 marre ne vitin 2008, | 52.000 (pesedhjete e dy
ndodhur ne rr. “Durresit”, dhurate nga babai (ende pa | mije) euro
certifikate pronesie)

N/A

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése. n¢ depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKIL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkﬂéﬂ i subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij. AMI KOZELI #
7 ,A\n/
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_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n&
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij. /

“Para Fillimit t& Detyrés™ 5
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.) &
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t& subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé¢
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi per blerje pasuri te paluajtshme me afat 9 vjecar, kredia | 1.857.273,19  (nje  milion e
numer 031LCG3150900001, data e maturimit 22 mars 2022, | teteqind e pesedhjete e shtate mije
kesti 111.769,25 leke e dyqind e shtatedhjete e tre leke ¢
nentembedhjete cent)

Kredi konsumatore (overdraft) 960.000 leke ne banke te nivelit | 682.139,72 (gjashteqind e
te dyte tetedhjete e dy mije e njeqind e
tridhjete e nente leke e

shtatedhjete e dy cent)

Kredi per blerje pasuri te paluajtshme me afat 20 vjecar, data e | 177.050,34 (njeqind e shtatedhjete
disbursimit 30.09.2019, data e maturimit 30.03.2040, kredia | e shtate mije e pesedhjete euro ¢
numer 032LCG3192730001. kesti 884.17 euro, 185.325,23 euro | tridhjete e kater cent)

(per t'u disbursuar ende 90.000 euro pasi vlera e perfundimtare e
kredise eshte 275.325,23 euro)

Karte krediti 4.800 EUR, ne banke te nivelit te dyte 132.60 (njegind e tridhjete e dy
euro ¢ gjashtedhjete cent)

i G e idniiia Emri, Mbiemri, Nénshkrimf i subjektit deklarues
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té AMI KOZELI ,éb

plotésoni né kopje té tij.
“Para Fillimit t€ Detyrés™ 6




B — |

L TE DHENA KONFIDENCIALE

Kontrate kredi bankare 032LCG3192730001 per blerje Njesi banimi + truall Rep 1890 Kol 489 dt 17-
| funksional 06-2019

Rep 541 Kol 256 dt 18-

Kontrate kredi bankare 031LCG3150900001 per blerje apartamenti 03-2015

T IR T = = == e e e e =
1 | i S e L | Tt rpo= =t £

T T

Té dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, qé rezultojn€ & lidhur me
zyrtarin qé mbart detyrimin pér deklarim:

Bashkejetuese

Nése ky format éshté i [AmikozELI /m
pamjafiueshém, vazhdoni té | e N /|7 /A B

plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al
. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKI |
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhor€)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa
népunésve publiké ', i ndryshuar, pér pasurit¢ q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q€ t verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ territorit 1€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/ja KEITI PETRO MARTIRI bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja il

i/e Subjektit  AMI AGIM KOZELI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim E
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i ITLI'SOﬂit té lidhur
asgjé qé nuk éshté e vértete. KEITI MARTIRI
A

Z
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DR ]

’ DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit (& detyrés, sipas gérmes a,
b. ¢, ¢. d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e Kkrijimit t€ tyre dhe &
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris¢€, t&€ zotéruara nga

personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, t€ regjistruar

ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vi ntstifrrdhel o Rie i
! me fjalé %o
18.428.000
Apartament me siperfaqe 108.4 m2, rr. “Themesokli (tetembedhjete milion
1 2k - . : 100%
Germenji”, marre ne vitin 2011, dhurate nga familja | e katergind e njezet e
| tete mije) leke
\
i
|
, | Apartament me siperfage 117.37 m2 ne rrugen “Jordan Misja™ 12-000-009 . 50%
“ | blere nepermjet kredie ne banke te nivelit te dyte ne vitin 2013 }dli"“bedhﬁle milion) £
eke
3 | Post parkimi (garazh) ne rrugen “Panorama’” blere me kursime (]:8;200 (hjetemje) N/A
personale ne vitin 2019 (ende pa certifikate pronesie) |
1 — | :
Njesi banimi + truall funksional me siperfaqe 216.9 m2, ne 338.880 (tregind e
4 Petrele, blere nepermjet kredie ne banke te nivelit te dyte ne tridhjete e tete mije e N/A
vitin 2019 (ende pa certifikate pronesie) tetegind e tetedhjete)
euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n¢ huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té¢ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&

deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit & Detyrés”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (¢ lidhur
KEITI MARTIRI




DHE
BURIMI I KRIJIMIT “

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t¢ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqip€ris€, (€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie®, té

regjistruar ose jo n regjistrat publiké, brenda dhe ashté territorit t¢ Shqipérisé. _
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vierame shifradhe | Fjesa ne
me fjalé %

1.043.824 (nje
milione e dyzet e tre
mije e teteqind e
njezet e kater) leke

5 | Gjendje llogari rrjedhese ne banke te nivelit te dyte 100%

3.195.697 (tre
milione e njeqind ¢
nentedhjete e pese 100%
mije e gjashteqind ¢
nentedhjete e shtate)
leke

3.000.000 (tre

6 | Gjendje llogari kursimi ne banke te nivelit te dyte

2 0
7 | Bono thesari sHiliptio) loke 100%
. o N 36.950 (tridhjete e
3 Apartament me siperfaqe 67.4 m2, Uji i ftohte, marre ne vitin | gjashte mije e 100%

2011, dhurate nga familja nenteqind e
nesedhiete) euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,

né leké ose né valuté t&é huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund té mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pgrsonit té lidhur

KEITI MARTIRI

“Para Fillimit t¢é Detyrés™ 10



’ . DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyré€s, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢. d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit & tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqip€ris€, & zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

9 Garazh me siperfage 34.77 m2 marre ne vitin 2011, rr. 1.500.000 (nje milione 100%
“Themesokli Germenji”, dhurate nga familja ¢ peseqind mije) leke . B
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né& huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekég, &shte i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né¢ ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit & Detyrés™




: ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo organizaté tjetér: pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit & detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalgé)
Te ardhura nga paga si Analiste Menaxhimi tek Kead shpk 900.522 (nentegind mije e

peseqind e njezet e dy) leke

Te ardhura nga paga si e vetepunesuar tek Keiti Martiri PF 200.000 (dyqind mije) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve
etj..) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t€é subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, & pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér Kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur ¢ pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi per blerje pasuri te paluajtshme me afat 9 vjecar, kredia numer 1.857.273,19 (nje milione e teteqind ¢
031LCG3150900001. data e maturimit 22 mars 2022, kesti 111.769,25 leke | pesedhjete e shtate mije e dyqind e
shtatedhjete e tre leke e nentembedhjete

Kredi per blerje pasuri te paluajtshme me afat 20 vjecar, data e disbursimit | 177.050,34 (njeqind e shtatedhjete e shtate
30.09.2019, data e maturimit 30.03.2040, kredia numer | mije e pesedhjete euro ¢ tridhjete e kater
032L.CG3192730001, kesti 884.17 euro, 185.325,23 euro (per t'u disbursuar | cent)

ende 90.000 euro pasi vlera e perfundimtare ¢ kredise eshte 275.325,23 euro)

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i gersonit (¢ lidhur

plotésoni né kopje té tij. KEITI MARTIRI
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- | TF DHENA KONFIDENCIAL ||

Rep 1890 Kol 489 dt 17-

| Kontrate kredi bankare 032L.CG3192730001 per blerje Njesi banimi + truall 06-2019

funksional

| Kontrate kredi bankare 031LCG3150900001 per blerje apartamenti g‘;ggi‘; Kol 256 dt 18-

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, —L—— —
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Nr. Personal i pe
185507091J

_“PANORAMA"
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Informacion né ndihmén tuaj:

«Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té€ cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave;

e Ligjnr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é

zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
e Ligjnr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit té detyrés” duhet té plotésohet nga zyrtari
qé fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).
Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té familjes sé& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve
né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.
Kur pasuria e pjesétaréve té familjes, bashkéjetuesit/es &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé n€ organet e
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashkéjetusit/es
me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i bashkélidhet deklaratés sé personit q¢ ka detyrimin pér deklarim.
Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.
Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.
Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité. nga data e fillimit té detyrés.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur” duhet t& plotésohet nga pjesétaré té
familjes (bashk&shortit/es, bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé té nenit nenit 21 dhe 22 t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité qé
disponojné vegmas.
Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore). i cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté&, plotéson formularin pérkatés nga fagja
8-11.
Né ¢do rast, personi i lidhur éshté i detyruar t€ plotésojé faqen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet
kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.
Kujdes: Té gjithé zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe femijét né moshé
madhore), té cilét béhen subjekte t& kétij ligji dhe plotésojné deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&é mbajné
dhe t& deklarojné gjendje né Cash jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Lek&, &shté i
detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.
Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézojé: kopje t& letérnjoftimit (kartés sé
identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.
Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet té dorézojé fotokopje té pasaportés ose té gertifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé
ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim té deklarimit té interesave private.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé€, n€ afat
dhe pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q&€ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me
gjob& nga 200 000 (dyqind mijé) leké& deri n& 500 000 (peséqind mijé) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né& pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do 1é
kthehet dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive
dhe Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Tirané
Njésia administrative Njésia Administrative Nr. 9 381
Zyra e Gjendjes Civile 381
Daté: 22.09.2020

CERTIFIKATE PERSONALE

N baz 1€ Regjistrit Kombétar 18 Gjendjes Civile @ vitit 2010, vértetohen 1€ dhénat ¢ méposhtme:

Pérbérés € Gjendjes Civile
Emri Andres
Mbiemri KOZELI
Numri Personal M009150420)
Emri i Babait Ami
Emri i Nénés Keiti
Daélindia 15-09-2020 (njézet)
Vendlindja Tirang
Vendbanimi PANORAMA;Nd. 3;H. 1;
NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 9:1016:TIRANE
Gijinia Mashkull
Gjendja Civile Begar/e
Shtetésia Shqiptarc
Kjo certifikaté léshohet pir Shpérblim Lindje nga Sigurimet Shogérore
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Njésia administrative NIESIA ADMINISTRATIVE NR. 9

X
CERTIFIKATE FAMILJARE

NE bazE 18 Regjistrit Kombdtar (€ Gjendjes Civile t& vitit 2010, vErtetohen 1€ dhénat c-‘_z'ni:'pnshlmc:

000942201

Datis: 24.10.2020

NI Emri ¢ Mbicmri Etnri 1 Babait | Emrii Nénés [Gjinia|Lidhja/me K.|Datélindja | Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri
Familjarin Civile Personal
1. | Ami Kozeld Agim Miranda M Kryefamiljari 21-04-1988 | beqar Berat Shqiptare [180421074H
2 %
3. ", !
4l / N
5. i ,
6. \
7. )
3.
9,
0. B !
Kjo certifikaté léshohet pér « __Dokument ; Nepunési i Gjendjes Civile
I’~ r .
S } T
~ ) {Emri, Mbicmiri, Néashkrimi, Yula)
. o '
. hY
Vulogur alektondklsht npa Dregorta & f !
Perglithshme & Gjer!dges 3
Data:2026) 14424 13:12:38 +02Z00°
18042107T4H2020102413122302F00 -
Shénim : Ky dokument Eshté gieneruar ¢he vulosur me and Faqia 1nga 1

8 njé procedure automatike nga nj¥ slstem elektranik (Dreftorla & Pérgjithshme e Glendjes (ivile)

Emv..;_v_v_v=v.=v.'.v;..v‘..v._.v_.v..nv.-m'v.av.'_vmv_'.v—-v_-v.;_v.:..v.:av.-.-.v.;_v._'v'.‘..v.'_v_v._vﬂ‘_vmv

TR

(




E REPUBLIC OF ALBANIA
S s T,

7T

Scanned with CamScanner



Martm

Keltu

werate-

Shqnptare/AIbaman
alling aipipce nl &

Tlrane ALB

ot aomilin it g O e vt

07-05-1988

dand ¢ Wi cate ol e
10+ 04 2019

v L TP

034117458

, \

09-04-2029
PG e o

185507091)

Scanned with CamScanner

1



JAUUBISWED YIM pauueas

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Tirané

Njésia administrative Njésia Administrative Nr. 9 381

Zyra e Gjendjes Civile 381

CERTIFIKATE FAMILJARE

NE& baz# & Regjistrit Kombétar 1 Gjendjes Civile t& vitit 2010, vértetohen t& dhénat e méposhtme:

Daté: 22.09.2020

INr. Emri e Mbiemri Emri i Babait | Emri i Nénés Gjinia|Lidhja me K.| Datélindja | Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri

Familjarin Civile Personal

1. [Keiti MARTIRI Petro Renisa P 07-05-1988 |Begar/e _ |Tirané Shaiptare [185507091]
2. |Andres KOZELI Ami Keiti M 1 Biri 15-09-2020 |Begar/e  |Tirané Shqiptare [M009150420

£ 50
D oasd
e Bonsuas

L

)
o

Kjo certifikat€ léshohet pér

Institucion privat

Népunitsi i Gjendjes Civile

Blerina Berati

(Emri, Mbiemri, Nénshknmi, Vula)
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